

事業活動収支計算書

(自)平成25年 4月 1日 (至)平成26年 3月31日

単位 円

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減	
事業活動収支の部	収	会費	5,401,737	5,435,081	△ 33,344
		寄附金	3,031,405	2,763,375	268,030
		経常経費補助金	131,496,541	156,943,046	△ 25,446,505
		助成金	960,000	950,000	10,000
		受託金	63,875,968	59,732,968	4,143,000
		事業収入	12,744,292	11,153,974	1,590,318
		共同募金配分金	8,580,289	9,243,194	△ 662,905
	入	介護保険	74,628,868	77,981,170	△ 3,352,302
		運営費	219,709,980	221,742,370	△ 2,032,390
		雑収入	10,288,275	10,287,126	1,149
		引当金戻入	9,244,325	10,274,796	△ 1,030,471
		国庫補助金等特別積立金取崩額	12,401,056	12,401,056	0
		事業活動収入計(1)	552,362,736	578,908,156	△ 26,545,420
	支	人件費	401,252,885	365,019,685	36,233,200
事務費		49,059,516	35,526,402	13,533,114	
事業費		66,193,018	73,339,632	△ 7,146,614	
助成金		21,977,997	18,591,403	3,386,594	
基金組入額		1,515,702	2,363,375	△ 847,673	
減価償却費		23,850,919	24,441,174	△ 590,255	
引当金繰入		1,255,322	1,172,028	83,294	
事業活動支出計(2)	565,105,359	520,453,699	44,651,660		
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)		△ 12,742,623	58,454,457	△ 71,197,080	
事業活動外収支の部	収入	受取利息配当金	179,029	83,319	95,710
		経理区分間繰入金収入	46,603,307	42,319,314	4,283,993
		事業活動外収入計(4)	46,782,336	42,402,633	4,379,703
	支出	経理区分間繰入金支出	46,603,307	42,319,314	4,283,993
		事業活動外支出計(5)	46,603,307	42,319,314	4,283,993
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)		179,029	83,319	95,710	
経常収支差額(7)=(3)+(6)		△ 12,563,594	58,537,776	△ 71,101,370	
特別収支の部	収入	施設整備等補助金収入	4,019,000	0	4,019,000
		特別収入計(8)	4,019,000	0	4,019,000
	支出	固定資産売却損及び処分損(売却原価)	3,317	6	3,311
		特別支出計(9)	3,317	6	3,311
特別収支差額(10)=(8)-(9)		4,015,683	△ 6	4,015,689	
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)		△ 8,547,911	58,537,770	△ 67,085,681	
繰越差額の収支	前期繰越活動収支差額(12)		241,295,238	345,338,158	△ 104,042,920
	当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)		232,747,327	403,875,928	△ 171,128,601
	その他の積立金積立取崩額(14)		7,931,970	223,310	
	その他の積立金積立額(15)		14,125,464	162,804,000	△ 148,678,536
	次期繰越活動収支差額(16)=(13)+(14)-(15)		226,553,833	241,295,238	△ 14,741,405